Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	16 июля 2019 г.

	N
	149-р

О перераспределении бюджетных ассигнований
В связи со сложившейся экономией средств в МКУ «Центр хозяйственного обслуживания» (КБК 487 0113 7770200059 244 310) в сумме 700000 рублей, в администрации Дивеевского муниципального района (КБК 487 0410 1430200300 242 310) в сумме 150000 рублей:

1. Финансовому управлению администрации Дивеевского муниципального района направить сложившуюся экономию средств в сумме 850000 рублей в управление образования администрации Дивеевского муниципального района на текущее содержание образовательных учреждений.
2. Управлению образования администрации Дивеевского муниципального района внести изменения в муниципальную программу «Развитие образования Дивеевского муниципального района Нижегородской области на 2015 – 2021 годы».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности начальника управления образования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области С.И.Фатину.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Миронова М.И.
Фатина С.И.
Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.